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Vestre Landsret
Att: 14. afdeling
Gråbrødre Kirkestræde 3
8800 Viborg

V.L. B 1927-2013: Ja tak, jeg tager mod tilbuddet om retsmægling

Vedrørende indstævntes protest mod de nye påstande

De nye påstande har forbindelse med sagens hovedproblem, de er fremsat allerede i stævningen,
og indstævnte har mulighed for at varetage sine interesser under ankesagens behandling, jf. sag
V.L. B-0538-08 af 27. november 2008, hvor landsretten tog stilling til en lignende protest.

Et nyt anbringende: Det bestrides, at indstævnte repræsenterer ophavsmanden

Medmindre sagen hjemvises til byretten, bestrides det i ankesagen, at indstævnte er berettiget til
at påberåbe sig rettigheder, der tilhører ophavsmanden. Anbringendet blev ikke gjort gældende
for byretten, fordi det fandtes mest hensigtsmæssigt at behandle det sammen med spørgsmålet
om lovens fortolkning, hvor lovens formål vil blive belyst nærmere.

For byretten var det tilstrækkeligt at iagttage, at det ikke er culpøst i forhold til indstævnte
at følge indstævntes egen fortolkning af loven, og at der er forskel på piratkopier og købte film,
hvor rettighedshaverne - hvem det end er - modtager vederlag. Da byretten ikke iagttog dette, og
jeg ikke vil risikere samme situation for landsretten, gøres anbringendet gældende i ankesagen.

Bevisførelse

Min opfattelse af sagen fremgår af “Sagsøgtes sammenfattende processkrifter” af 22. marts 2013,
den tilhørende dokumentationssamling (bilag A1-C7) og de fremsendte vidneerklæringer. Der
ønskes også af appellanten fornyet vidneforklaring af Thomas Schultz, SF Film & Video A/S.

Mine forventninger til hovedforhandlingens varighed afhænger af hvilke påstande, der
behandles i sagen. Principalt ønskes sagen hjemvist til byretten, fordi byretten ikke har taget
stilling til hverken mine påstande eller mine anbringender. Hvis hjemvisning ikke sker, og de nye
påstande ikke tillades, forventes det, at hovedforhandlingen vil vare ca. 18 timer = 3 retsdage.

Kopi af dette brev er sendt til modparten ved advokat Peter Schønning.

Med venlig hilsen

Hans Kristian Pedersen
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